1

临 沂 市 农 业 农 村 局

关于举办全市 2020 年农机合作社理事长

培训班的通知

各县区农机发展促进中心、高新区农业农村局:

为加强全市农机合作社规范发展，促进农机社会化服务能力

提升，经研究，定于 8 月中旬举办全市 2020 年农机合作社理事

长培训班。具体事项通知如下：

一、培训内容

主要粮食作物“全程机械化”及“两全两高”机械化示范创

建；农机合作社建设及规范化管理；农机安全知识讲座；“全程

机械化+综合农事”服务中心典型案例经验介绍。实地参观农机

生产企业、农机合作社联合社建设情况等。

二、培训对象

各县区农机中心负责农机合作社工作的的科（站）长、农机

合作社理事长共 10 人（高新区 2 人）。

三、时间地点

时间：8 月 10 日-11 日（时间 2 天）。10 日上午 9:00 前报

到，10 日全天培训，11 日上午观摩。

2

地点：沂州府会馆（临沂市罗庄区商业路 99 号）联系

人：王经理，电话：15269989880。

四、有关要求

1、请各县区农机中心高度重视，认真组织，安排专人

带队参训，培训期间食宿统一安排。

2、请各参训学员遵守有关纪律和规定，准时参加学习、

培训。

3、各县区培训回执于 8 月 6 日下午 15:00 点前报市农

机中心社会化服务科邮箱（见附表）。邮箱：lynjgl@126.com。

联系人：刘国建，电话：8136266，手机：18605412694。

附件：培训回执

临沂市农业农村局

2020 年 8 月 3 日

mailto:lynjgl@126.com

3

附件：

培 训 回 执

填报单位： 年 月 日

序号 姓 名 性别 民族 单 位 电 话